MODALIDADE DO ADITIVO: PRAZO E 
RENOVAÇÃO DE SALDO. VIGÊNCIA: ESTENDENDO-SE SUA DURAÇÃO POR 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA 
DATA DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021 ATÉ A DATA DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022. RENOVAÇÃO DO VALOR 
CONTRATUAL QUE CORRESPONDE AO VALOR GLOBAL DE R$ 135.355,92 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL, 
TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 
11/11/2021. 

JULIA LINO OLIVEIRA, nacionalidade brasileira, nascida em 31/01/1998, solteira, estudante, CPF nº 074.824.535-
98, identidade nº 15.081.520-47, órgão expedidor SSP - BA, residente e domiciliada na Av.

[...]

CNAE FISCAL

6810-2/02 - aluguel de imóveis próprios
6810-2/01 - compra e venda de imóveis próprios

CLÁSULA QUINTA – A empresa iniciou suas atividades em 28/09/2016 e seu prazo de duração é indeterminado.

CLÁUSULA SEXTA – O capital social é de R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais) dividido em
68.500 (sessenta e oito mil e quinhentas) quotas, de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente subscritas e integralizado
em moeda corrente do país e imóveis, assim distribuído entre os sócios:

JULIA LINO OLIVEIRA – 34.250 (trinta e quatro mil e duzentos e cinquenta) quotas, no valor total de R$
34.250,00 (trinta e quatro mil e duzentos e cinquenta reais).

LUANA LINO OLIVEIRA - 34.250 (trinta e quatro mil e duzentos e cinquenta) quotas, no valor total de R$
34.250,00 (trinta e quatro mil e duzentos e cinquenta reais).

CLÁUSULA SÉTIMA – As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o
consentimento do(s) outro(s) sócio(s), a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço direito de

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=cf04zzFtOLagWRHDrG0PgQ&chave2=BT-06aCCpMpeIH2nWncfRg

[...]

EM DECORRÊNCIA DA RENOVAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL RESTA IMPRESCINDÍVEL EFETIVAR-SE, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

CONCOMITANTEMENTE, A PROPORCIONALMENTE DO SALDO CONTRATUAL EQUIVALENTE AO PERÍODO ACIMA 
REFERIDO, NO VALOR GLOBAL R$ 135.355,92 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO 
REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS 
FICAM RATIFICADAS TODAS AS CLÁUSULAS NÃO EXPRESSAMENTE ALTERADAS PELO TERMO EM COMENTO. 
E ASSIM, AS PARTES JUSTAS E CONTRATADAS, ASSINAM O PRESENTE INSTRUMENTO EM CINCO VIAS DE IGUAIS